Scuola primaria di Reane

piazza Regina Pacis, 8 - 32041 <u>AURONZO DI CADORE</u> tel. fax 0435 99326 reanescuola@libero.it

Scuola secondaria di 1º grado di Auronzo

piazza Vigo, 2 - 32041 <u>AURONZO DI CADORIE</u> tel. 0435 9468 fax 0435 408189 auronzosm@libero.it

Scuola primaria di Villapiccola

via Piave, 22 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 99248 primariavillapiccola@ilbero.it Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo via Dante Alighieri, 20 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel. fax 0435 76094 scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it

Scuola secondaría di 1º grado di Lozzo
via Dante Alighieri, 21 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel. fax 0435 76024 smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it

Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago

borgo Ronco, 7 - 32040 <u>VIGO DI CADORE</u> tel. fax 0435 77401 sevigo@libero.it Scuola secondaria di 1º grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo viale della Vittoria, 181 - 32040 LORENZAGO DI CADORE

tel. fax 0435 75022 istcomplor@libero.it



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI AURONZO DI CADORE

piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno)

tel. 0435 9468 fax 0435 408189

e-mail: BLIC810002@istruzione.it posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it

c.f. 83002130256

codice univoco UFT3P2







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

CUP: F26J15000580007

CIG: ZD518BEA8A

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)

Programma Operativo Nazionale 2014-2020

Asse II Infrastrutture per l'istruzione

Avviso Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 Codice identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-259

Prot. n. 3212/C14

Auronzo di Cadore, 6 giugno 2016.

Al Dirigente Scolastico I.C. di Auronzo di Cadore Piazza Vigo, 2 32041 Auronzo di Cadore

OGGETTO: progetto di rete LAN/WLAN- pon 2014/2020 – per la realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete. Codice identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-259.

NOMINA COLLAUDATORE DEL PROGETTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare prot. n. AOODGEFID/9035 DEL 13/07/2015 rivolta alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN (Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della Scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione - 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per la innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave");

Scuola primaria di Reane

piazza Regina Pacis, 8 - 32041 AURONZO DI CADORE tel fax 0435 99326 reanescuola@libero.it

Scuola secondaria di 1º grado di Auronzo
piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE
tel. 0435 9468 fax 0435 408189 auronzosm@libero.it

Scuola primaria di Villapiccola
via Piave, 22 - 32041 AURONZO DI CADORE
tel. 0435 99248 primariavillapiccola@libero.it

Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo
via Dante Alighieri, 20 - 32040 LOZZO DI CADORE
tel. fax 0435 76094 scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it

Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago
borgo Ronco, 7 - 32040 VIGO DI CADORE
tel fax 0435 77401 sevigo@libero.it

Scuola secondaria di 1º grado di Lozzo

tel fax 0435 77401 sevigo@libero.it

Scuola secondaria di 1º grado "G. Cadorin" di Lorenzago e Vigo

viale della Vittoria, 181 - 32040 LORENZAGO DI CADORE tel. fax 0435 75022 istcomplor@libero.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI AURONZO DI CADORE

piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno)

tel. 0435 9468 fax 0435 408189

e-mail: BLIC810002@istruzione.it posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it

c.f. 83002130256 codice univoco UFT3P2







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

VISTE le delibere del Collegio Docenti (n. 9 del 08/10/2015) e del Consiglio di Istituto (n. 6 del 15/09/2015) relative all'approvazione della candidatura di ampliamento della rete LAN/WLAN;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/30611 del 23/12/2015;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1655 del 14/01/2016;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1714 del 15/01/2016;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016;

.....

VISTO il Bando prot. n. 1558/C14 del 15/03/2016, riservato al personale interno, andato deserto;

VISTO il Bando prot. n. 1879/C14 del 31/03/2016, riservato al personale esterno, andato deserto;

CONFERISCE A SE MEDESIMA

l'incarico di collaudatore per la realizzazione del progetto "LAN/WLAN-PON; La S.V. dovrà occuparsi:

- verifica della conformità delle apparecchiature e del materiale forniti, come descritti nel capitolato e nel contratto:
- verbalizzazione delle attività di collaudo con l'indicazione dell'ora di inizio e termine dei lavori, degli argomenti trattati, delle decisioni assunte e del nominativo dei partecipanti;
- compilazione dei dati relativi alle attività svolte ed inoltro sulla piattaforma del MIUR-PON/fondi strutturali/FESR.

L'esperto dichiara che non vi sono cause di incompatibilità tra il ruolo svolto nel progetto con altri. Si avvarrà della collaborazione del RSSP, sig. Vincenzo CALO'.

. DIRIGESTE SCOLASTICO (dott.ssa Orietta ISOTTON)